
ROAD TO CHIURO
Fase 13 Grand Prix Provinciale Giovanile su Pista Outdoor
Organizzazione: Atl. Chiari 1964 Lib. (BS318) - CHIARI - Campo Sportivo Comunale

RISULTATI 17/09 - 11:37

600 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:58.24

Salto in lungo/LJ Esordienti F

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 62 SEYE Maimuna 2006 EF PR068 C.U.S. PARMA 3.73

1°: 3.66 2°: 3.73               

2 64 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.64

1°: 3.64 2°: 3.53               

3 83 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.63

1°: 3.07 2°: 3.63               

4 55 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.52

1°: 3.52 2°: 3.44               

5 130 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.50

1°: 3.50 2°: 3.46               

6 44 OCCHINO Leda 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.50

1°: 3.15 2°: 3.50               

7 53 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.40

1°: 3.37 2°: 3.40               

8 79 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.33

1°: 3.33 2°: 3.30               

9 51 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 3.33

1°: 3.33 2°: 3.24               

10 2 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.31

1°: 3.31 2°: 3.27               

11 3 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.28

1°: 3.18 2°: 3.28               

12 4 CHITO' Sara 2006 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.20

1°: 3.13 2°: 3.20               

13 5 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.03

1°: 3.03 2°: X               

14 115 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.73

1°: X 2°: 2.73               

15 68 CASTELLANI Sara 2006 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2.60

1°: 2.60 2°: 2.20               

16 100 LAFFRANCHI Rebecca 2006 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 2.25

1°: 2.24 2°: 2.25               

17 85 BERTELLI CRESSERI Irene 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.00

1°: 2.00 2°: X               

50 Hs H50 EM-EF Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.08

2 5 2 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.14

3 2 6 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.74

4 6 1 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 9.96

5 3 11 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 10.50

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 8 SEYE Maimuna 2006 EF PR068 C.U.S. PARMA 9.56

2 1 9 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.04



3 2 5 OCCHINO Leda 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.48

4 3 3 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.08

5 4 10 RAZA Sofia 2007 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.36

6 6 4 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.66

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.08

2 5 2 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.14

3 5 8 SEYE Maimuna 2006 EF PR068 C.U.S. PARMA 9.56

4 2 6 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.74

5 6 1 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 9.96

6 1 9 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.04

7 2 5 OCCHINO Leda 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.48

8 3 11 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 10.50

9 3 3 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.08

10 4 10 RAZA Sofia 2007 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.36

11 6 4 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.66

Vortex Esordienti F

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 138 CHITO' Sara 2006 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 29.31

1°: 17.27 2°: 29.31               

2 92 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 26.54

1°: 26.54 2°: 24.32               

3 80 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 19.61

1°: 19.61 2°: 16.91               

4 15 CASTELLANI Sara 2006 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 17.51

1°: 16.75 2°: 17.51               

5 137 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.51

1°: 14.32 2°: 15.51               

6 7 RAZA Sofia 2007 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.36

1°: 11.80 2°: 13.36               

 117 CALDERA Martina 2006 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

600 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 REBOLDI Pietro 2006 EM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1:50.82

2 89 VALSESCHINI Marco 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 1:57.28

3 62 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:11.44

4 79 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 2:16.80

5 84 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2:17.28

6 87 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME 2:18.08

7 76 OUAJI Riadh 2006 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:19.84

8 68 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:20.32

9 74 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:23.48

Salto in lungo/LJ Esordienti M

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 124 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.12

1°: 3.76 2°: 4.12               

2 134 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.05

1°: 3.93 2°: 4.05               

3 69 RIGONI Matteo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.93

1°: 3.84 2°: 3.93               

4 14 MORI Thomas 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.91

1°: 3.79 2°: 3.91               

5 72 REBOLDI Pietro 2006 EM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.84



1°: 3.71 2°: 3.84               

6 105 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.83

1°: 3.37 2°: 3.83               

7 52 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.58

1°: X 2°: 3.58               

8 21 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.56

1°: 3.56 2°: 3.56               

9 61 MAZZA Manuel Edoardo 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.21

1°: 3.21 2°: 3.21               

10 67 DISCA Riccardo 2007 EM PR068 C.U.S. PARMA 3.20

1°: 3.05 2°: 3.20               

11 123 SAVOLDI Michele 2006 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.18

1°: 3.18 2°: 3.09               

12 1 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.08

1°: 2.99 2°: 3.08               

13 46 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.49

1°: 2.40 2°: 2.49               

14 12 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2.36

1°: 2.36 2°: 2.19               

15 71 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2.14

1°: 2.14 2°: 1.94               

50 Hs H50 EM-EF Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.28

2 5 10 RIGONI Matteo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.46

3 4 3 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.38

4 3 6 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.60

 6 2 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE NP

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 VALSESCHINI Marco 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.44

2 2 8 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.72

3 6 4 CERUTTI Thomas 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.24

4 4 11 DISCA Riccardo 2007 EM PR068 C.U.S. PARMA 11.38

5 5 7 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.36

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.28

2 3 9 VALSESCHINI Marco 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 9.44

3 5 10 RIGONI Matteo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.46

4 4 3 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.38

5 3 6 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.60

6 2 8 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.72

7 6 4 CERUTTI Thomas 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.24

8 4 11 DISCA Riccardo 2007 EM PR068 C.U.S. PARMA 11.38

9 5 7 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.36

 6 2 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE NP

Vortex Esordienti M

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 78 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 36.22

1°: 36.22 2°: 36.01               

2 34 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 35.85

1°: 31.99 2°: 35.85               

3 77 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 35.27

1°: 35.27 2°: 28.82               

4 28 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 34.40

1°: 31.94 2°: 34.40               

5 126 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.99
1°: 21.94 2°: 27.99               



6 16 MORI Thomas 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.87

1°: 24.53 2°: 27.87               

7 11 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 27.86

1°: 27.86 2°: 25.81               

8 18 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 23.16

1°: 23.16 2°: 19.95               

9 36 MAZZA Manuel Edoardo 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.60

1°: 21.60 2°: 15.86               

10 129 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 20.59

1°: X 2°: 20.59               

11 98 SAVOLDI Michele 2006 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20.36

1°: 20.36 2°: 17.88               

12 33 CERUTTI Thomas 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 19.98

1°: 11.79 2°: 19.98               

13 25 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME 18.87

1°: 18.87 2°: 13.94               

14 29 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.07

1°: 14.07 2°: 10.48               

15 38 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.60

1°: 11.60 2°: 09.99               

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 24 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 8.54

2 1 11 EZEOHA Onyinyechukwu 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

3 3 21 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.82

4 5 8 NORIS Ambra 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 8.98

5 2 14 GAVAZZI Nicole 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.12

6 4 29 PINTI Caterina 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.16

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 27 BENAGLIA Viola 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.12

2 1 17 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.26

3 6 13 VALDAMERI Veronica 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.28

4 4 31 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.36

5 5 12 MOSCONI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.46

6 3 15 PEDRETTI Ester 2004 RF BS562 ATL. PARATICO 9.78

Serie 3 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 34 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.20

2 3 20 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.36

3 5 7 PENSATI Roberta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.56

4 2 16 DUI Giulia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.58

5 4 23 BOCCACCI Noemi 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.70

Serie 4 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 3 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.44

2 2 32 GATTI Arianna 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.50

3 4 9 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.58

4 3 25 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82

5 6 18 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.94

Serie 5 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2 MAZZELLI Alessia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.76

2 4 19 VACCARI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.92

3 6 10 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.28

4 5 6 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.46

5 3 33 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.48

Serie 6 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 4 TRABONA Ludovica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.30



2 6 28 NOVELLI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.40

3 2 22 GIRELLI Beatrice 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46

4 4 5 TAGLIETTI Alessia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.68

5 3 30 FERRETTI Greta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.30

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 24 ZERBINI Ilaria 2004 RF BS521 FREE-ZONE 8.54

2 1 11 EZEOHA Onyinyechukwu 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.72

3 3 21 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.82

4 5 8 NORIS Ambra 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 8.98

5 2 27 BENAGLIA Viola 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.12

5 2 14 GAVAZZI Nicole 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.12

7 4 29 PINTI Caterina 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.16

8 6 34 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.20

9 1 17 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.26

10 6 13 VALDAMERI Veronica 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.28

11 5 4 TRABONA Ludovica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.30

12 3 20 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.36

12 4 31 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.36

14 6 28 NOVELLI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.40

15 5 3 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.44

16 2 22 GIRELLI Beatrice 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.46

16 5 12 MOSCONI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.46

18 2 32 GATTI Arianna 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.50

19 5 7 PENSATI Roberta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.56

20 4 9 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.58

20 2 16 DUI Giulia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.58

22 4 5 TAGLIETTI Alessia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.68

23 4 23 BOCCACCI Noemi 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.70

24 2 2 MAZZELLI Alessia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.76

25 3 15 PEDRETTI Ester 2004 RF BS562 ATL. PARATICO 9.78

26 3 25 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82

27 4 19 VACCARI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.92

28 6 18 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.94

29 6 10 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.28

30 3 30 FERRETTI Greta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.30

31 5 6 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.46

32 3 33 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.48

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 420 CASTELLANI Anna 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:10.86

2 402 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:20.78

3 501 BEZZI Sofia 2004 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:24.76

4 410 UBERTI Vittoria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:26.60

5 405 TAPPARO Claudia 2004 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:30.28

6 576 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:39.96

7 408 DONATI Marta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:46.40

8 407 TRABONA Ludovica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4:05.52

 504 HAIAT Dounia 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.72

2 2 9 BONFANTI Irma 2004 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.54

3 1 6 SANTONA Sofia 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.70

4 6 4 BOFFELLI Angelica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.12

5 5 8 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.34

6 4 2 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.54

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:46 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 11 MAESTRELLI Chiara 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.80

2 5 1 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.46

3 4 3 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.26

4 6 5 RICCI Fatima Azzahrae 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.28

5 3 7 BORRA Caterina 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.46

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 10 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 9.72

2 2 9 BONFANTI Irma 2004 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.54

3 1 6 SANTONA Sofia 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.70

4 6 4 BOFFELLI Angelica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.12

5 5 8 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.34

6 4 2 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.54

7 2 11 MAESTRELLI Chiara 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.80

8 5 1 PUPINO Martina 2005 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.46

9 4 3 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.26

10 6 5 RICCI Fatima Azzahrae 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.28

11 3 7 BORRA Caterina 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 13.46

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   -   O   XXO   -   XXX                        

2 93 ABENI Beatrice 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   -   XXO   O   XXX                          

3 118 MAESTRELLI Chiara 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

4 63 MAZZELLI Alessia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  -   -   XO   XXX                           

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 104 GILBERTI Elisagiulia 2004 RF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.55

1°: 4.40 2°: 4.43 3°: 4.55            

2 106 NORIS Ambra 2005 RF BG291 POL. CAPPUCCINESE 4.12

1°: 4.09 2°: 4.12 3°: 4.04            

3 56 MACCAGNOLA Anna 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.01

1°: 4.01 2°: X 3°: 3.90            

4 49 BENAGLIA Viola 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.85

1°: X 2°: X 3°: 3.85            

5 95 TONACCI Irene 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.83

1°: 3.83 2°: 3.82 3°: 3.81            

6 42 GAVAZZI Nicole 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.82

1°: 3.53 2°: 3.82 3°: 3.79            

7 90 MOSCONI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.82

1°: 3.82 2°: 2.77 3°: 3.55            

8 91 BOFFELLI Angelica 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.79

1°: X 2°: X 3°: 3.79            

9 76 TONELLI Adele 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.74

1°: 3.32 2°: 3.58 3°: 3.74            

10 50 GATTI Arianna 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.72

1°: 3.68 2°: 3.72 3°: 3.44            

11 27 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.67

1°: 3.67 2°: 3.61 3°: X            

12 39 MAZZI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.57

1°: 3.57 2°: X 3°: 3.45            



13 122 EZEOHA Onyinyechukwu 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.55
1°: X 2°: 3.40 3°: 3.55            

14 32 GOFFI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.48

1°: 2.69 2°: 3.48 3°: 3.39            

15 94 MINELLI Emanuela 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.48

1°: 3.22 2°: X 3°: 3.48            

16 22 TRAVERSARI Gaia 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.43

1°: 2.95 2°: 3.43 3°: 3.34            

17 9 SOLDI Ilaria 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.41

1°: 3.35 2°: 3.41 3°: 3.24            

18 35 RICCI Fatima Azzahrae 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.28

1°: 3.12 2°: 3.20 3°: 3.28            

19 88 BORRA Caterina 2004 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2.96

1°: 2.96 2°: - 3°: -            

 10 FERRETTI Greta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE Ncl

1°: X 2°: X 3°: X            

 66 NOVELLI Martina 2004 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO Ncl

1°: X 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 MONIERI Sonia 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.82

1°: 8.82 2°: 8.13 3°: 8.27            

2 75 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.58

1°: X 2°: 8.58 3°: 8.23            

3 41 PEDRETTI Ester 2004 RF BS562 ATL. PARATICO 7.68

1°: 7.48 2°: 6.87 3°: 7.68            

4 24 ALLEGRA Giulia 2004 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.67

1°: 7.46 2°: 7.48 3°: 7.67            

5 111 MABELLINI Marta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.81

1°: 6.10 2°: 6.81 3°: 6.47            

6 30 MANENTI Rebecca 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.14

1°: 6.14 2°: 5.63 3°: 5.86            

7 17 MARTINOLI Giada 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 5.87

1°: 5.08 2°: 5.87 3°: 5.62            

8 65 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5.51

1°: 5.51 2°: 4.96 3°: X            

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 323 SERRA Giulia Maria 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12:29.52

2 301 MENINI Margherita 2004 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13:51.10

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 SANTONA Sofia 2004 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.37

1°: 36.94 2°: 38.37 3°: 36.20            

2 5 MABELLINI Marta 2005 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 28.56

1°: X 2°: 27.96 3°: 28.56            

3 9 AMATI Martina 2004 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 27.88

1°: 27.88 2°: 27.26 3°: 27.40            

4 1 VACCARI Chiara 2004 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 26.76

1°: 25.95 2°: 25.87 3°: 26.76            

5 2 DUI Giulia 2005 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 26.51

1°: 26.51 2°: 25.74 3°: 25.92            

6 4 OUEDRAOGO Shady York 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.68

1°: 22.74 2°: 22.26 3°: 24.68            

7 8 BETTONI Aurora 2004 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 23.99



1°: 23.99 2°: 23.44 3°: X            

8 6 KOSTA Enxhi 2005 RF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.36

1°: X 2°: 12.87 3°: 22.36            

9 7 BRESCIANI Sara 2004 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.63

1°: 15.25 2°: 19.56 3°: 21.63            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.84

2 2 13 BACCINELLI Nicola 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.30

3 3 7 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.54

4 5 9 ARVIERI Gabriele 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.76

5 1 14 BELLU Andrea 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.82

6 4 2 MORA Alessandro 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.92

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 10 LOMBARDI Federico 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.80

2 5 18 CAZZAVACCA Martin 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.08

3 3 5 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.48

4 4 15 OLIVARI Stefano 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.50

5 6 6 TAGLIANI Matteo 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.54

6 1 11 DELFRATE Paolo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.56

Serie 3 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 8 ALBINI Andrea 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.42

2 1 3 DELFRATE Matteo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.52

3 2 16 BIANCHINI Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.78

4 5 4 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82

5 4 12 MANTOVANI Luca 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.86

6 3 17 BANFI Michele 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.88

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.84

2 2 13 BACCINELLI Nicola 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.30

3 3 7 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.54

4 5 9 ARVIERI Gabriele 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.76

5 2 10 LOMBARDI Federico 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.80

6 1 14 BELLU Andrea 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.82

7 4 2 MORA Alessandro 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.92

8 5 18 CAZZAVACCA Martin 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.08

9 6 8 ALBINI Andrea 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.42

10 3 5 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.48

11 4 15 OLIVARI Stefano 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.50

12 1 3 DELFRATE Matteo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.52

13 6 6 TAGLIANI Matteo 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.54

14 1 11 DELFRATE Paolo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.56

15 2 16 BIANCHINI Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.78

16 5 4 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.82

17 4 12 MANTOVANI Luca 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.86

18 3 17 BANFI Michele 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.88

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 446 CITTADINI Loris 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:58.36

2 433 RINALDI Fabio 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:58.72

3 407 TENTORI Andrea 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:02.34

4 424 TREBESCHI Marco 2004 RM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:03.40

5 429 PANTALEONI Alessio 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:11.42

6 476 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:14.90



7 494 BRESCIANI Enrico 2004 RM BS797 STRALENO 3:23.66
8 444 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:27.40

9 427 LOMBARDI Federico 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:28.86

10 452 KHAZRAJ Ayoub 2004 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:32.86

11 459 LOMBARDI Filippo 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:37.66

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 GUARINONI Mattia 2005 RM BS657 CORRINTIME 3:19.86

2 477 BENEDINI Daniele 2005 RM BS640 AV SPORTING TEAM 3:23.00

3 585 BERTOLETTI Tommaso 2005 RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:26.22

4 425 DE STASIO Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:32.66

5 408 LUCCHINI Davide 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:32.88

6 474 FOGAZZI Gabriele 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:34.76

7 437 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:38.04

8 456 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:43.86

9 439 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:00.74

10 442 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:23.32

 483 MARTINAZZOLI Andrea 2005 RM BS657 CORRINTIME NP

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 446 CITTADINI Loris 2004 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:58.36

2 433 RINALDI Fabio 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:58.72

3 407 TENTORI Andrea 2004 RM BG248 ATL. ESTRADA 3:02.34

4 424 TREBESCHI Marco 2004 RM BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:03.40

5 429 PANTALEONI Alessio 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:11.42

6 476 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:14.90

7 581 GUARINONI Mattia 2005 RM BS657 CORRINTIME 3:19.86

8 477 BENEDINI Daniele 2005 RM BS640 AV SPORTING TEAM 3:23.00

9 494 BRESCIANI Enrico 2004 RM BS797 STRALENO 3:23.66

10 585 BERTOLETTI Tommaso 2005 RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 3:26.22

11 444 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:27.40

12 427 LOMBARDI Federico 2004 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:28.86

13 425 DE STASIO Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:32.66

14 452 KHAZRAJ Ayoub 2004 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:32.86

15 408 LUCCHINI Davide 2005 RM BG291 POL. CAPPUCCINESE 3:32.88

16 474 FOGAZZI Gabriele 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3:34.76

17 459 LOMBARDI Filippo 2004 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:37.66

18 437 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 3:38.04

19 456 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:43.86

20 439 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:00.74

21 442 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:23.32

 483 MARTINAZZOLI Andrea 2005 RM BS657 CORRINTIME NP

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5 LANCINI Nicolo' 2004 RM BS562 ATL. PARATICO 10.04

2 1 1 GUARINONI Mattia 2005 RM BS657 CORRINTIME 11.28

3 4 7 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.38

4 3 3 GABUSI Michele 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.50

5 6 4 PRANDINI Marco 2004 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.58

6 5 6 RAZA Filippo 2004 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.38

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 ZOTTI Stefano 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.50

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.44 1.50 1.55                   

  -   -   -   O   O   -   O   -   XO   O   O   XXX                   

2 70 KHAZRAJ Ayoub 2004 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.28

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   O   O   O   XXO   XO   XXX                        



Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 133 YOUNIS Ibrahim 2004 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.80

1°: 4.64 2°: X 3°: 4.80            

2 107 PRANDINI Loris 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.79

1°: 4.49 2°: X 3°: 4.79            

3 119 CAZZAVACCA Martin 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.64

1°: 4.48 2°: 4.22 3°: 4.64            

4 43 LANCINI Nicolo' 2004 RM BS562 ATL. PARATICO 4.53

1°: 4.28 2°: 4.17 3°: 4.53            

5 121 BONO Samuel 2004 RM BS607 ATL. POMPIANO 4.51

1°: 4.50 2°: 4.48 3°: 4.51            

6 125 ZOTTI Stefano 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.31

1°: 4.13 2°: 4.11 3°: 4.31            

7 135 BELLU Andrea 2004 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.17

1°: 4.17 2°: 4.10 3°: 4.12            

8 57 BETELLA Lorenzo 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.71

1°: X 2°: 3.71 3°: X            

9 47 VEZZONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.60

1°: 3.60 2°: 2.77 3°: 3.54            

10 102 DELFRATE Matteo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.57

1°: 3.57 2°: 3.56 3°: 3.41            

11 139 TAGLIANI Matteo 2004 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.53

1°: 3.53 2°: 3.48 3°: 3.45            

12 127 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.52

1°: X 2°: X 3°: 3.52            

13 59 MAZZOTTI Alessandro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.43

1°: 3.16 2°: 2.95 3°: 3.43            

14 108 BELOTTI Giuseppe 2005 RM BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 3.34

1°: 3.34 2°: 3.18 3°: 3.30            

15 132 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.30

1°: 3.30 2°: 3.10 3°: 2.96            

16 97 DELFRATE Paolo 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.88

1°: 2.88 2°: X 3°: X            

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 ARVIERI Gabriele 2004 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.44

1°: 11.44 2°: 10.97 3°: 11.26            

2 103 PRANDINI Loris 2004 RM BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.31

1°: X 2°: 10.30 3°: 11.31            

3 82 BANFI Michele 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 08.60

1°: 07.91 2°: 08.13 3°: 08.60            

4 54 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 08.53

1°: 08.49 2°: X 3°: 08.53            

5 23 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 08.30

1°: 07.72 2°: 07.52 3°: 08.30            

6 112 RAZA Filippo 2004 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 08.20

1°: 07.62 2°: X 3°: 08.20            

7 8 COLOSIO Luis 2005 RM BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 07.21

1°: 06.20 2°: 06.56 3°: 07.21            

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 383 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10:59.46

2 311 NAPPI Luca 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11:46.52

3 376 PELI Mattia 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13:23.68



Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CHIARI - PISTA C.SPORT.COMUNAL - 17 Settembre 2017 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 44.58

1°: 44.58 2°: 40.88 3°: 37.91            

2 11 GABUSI Michele 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 40.33

1°: 36.72 2°: 39.63 3°: 40.33            

3 6 PRANDINI Marco 2004 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 39.64

1°: 39.64 2°: 38.26 3°: 37.41            

4 12 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.55

1°: 38.99 2°: 31.98 3°: 39.55            

5 7 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 39.39

1°: 35.37 2°: 33.11 3°: 39.39            

6 10 VEZZONI Federico 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 38.89

1°: 38.89 2°: 38.64 3°: X            

7 5 BELOTTI Giuseppe 2005 RM BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 32.00

1°: 29.43 2°: 32.00 3°: 30.51            

8 3 MAZZOTTI Alessandro 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.43

1°: 23.31 2°: 23.80 3°: 27.43            

9 4 PELI Mattia 2004 RM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 27.05

1°: 27.05 2°: 24.17 3°: X            

10 9 MANTOVANI Luca 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 25.54

1°: 19.24 2°: 23.77 3°: 25.54            

11 2 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 25.47

1°: 23.49 2°: 20.63 3°: 25.47            

12 13 COLOSIO Luis 2005 RM BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO 24.54

1°: 24.54 2°: X 3°: 13.10            

13 1 MARTINAZZOLI Andrea 2005 RM BS657 CORRINTIME 22.57

1°: 21.63 2°: 22.06 3°: 22.57            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


